
ZARZĄDZENIE NR 210/2014 
Drawska Pomorskiego BURMISTRZA D R A W S K A POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2014 r. 
78-500 Drawsko Pomorskie 

łei. 094-3633485; fax. 094-3633113 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz 
§ 12 Uchwały Nr XLIV/398/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarządza się, 
co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2014. 

W zło tych 

Dz. Rozdz. § 
Treść DOCHODY 

Dz. Rozdz. § 
Treść 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 5.521 

01095 Pozostała działalność - 5.521 
2010 Dotacje celowe przekazane z b.p. na 

realizację w zadań bieżących gmin z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami (FB-
1.3111.38.28.2014.JŻ- Zarz.Woj.737/2014 
Funkcja 21,polityka rolna, zadanie 21.7, 
podz.21.7.2, działanie 21.7.2.5 5.521 

RAZEM - 5.521 

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2014. 

W złotych 

1 Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

1 Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

| 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 5.521 

01095 Pozostała działalność - 5.521 



4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

-

1.200 
206,28 
29,40 

3.283,33 
801,99 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.600 3.600 

71035 Cmentarze - 3.250 

4010 
ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.250 

71095 Pozostała działalność 3.600 350 

4210 
4260 

ZUK 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 3.600 

350 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9.300 9.300 

75416 Straż gminna (Miejska) 9.300 9.300 
3020 

4010 
4040 
4210 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

3.500 

800 
5.000 

9.300 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33.800 33.800 

80101 Szkoły Podstawowe 26.600 26.600 

4170 
4210 
4240 
4270 
4300 

4110 
4260 
4700 

4010 
4170 
4270 
4700 

SP w Mielenku Drawskim 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk. dydaktyczn. i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
SP w Drawsku Pomorskim 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Szkoła Podstawowa w Nętnie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług remontowych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000 
21.500 

3.000 

100 
1.000 

7.000 
14.500 
1.000 

2.500 

500 

1.000 

100 

80103 
Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 1.200 1.200 

4210 
4240 

SP w Mielenku Drawskim 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk. dydaktyczn. i książek 

1.200 
1.200 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 500 500 



4210 
4440 

4010 
4210 
4240 
4300 
4440 

Punkt Przedszkolny w Suliszewie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na ZFŚS 
Punkt Przedszkolny w Gudowie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk. dydaktyczn. i książek 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 

50 

200 
250 

50 

200 
200 

50 
80110 Gimnazja 3.700 3.700 

4210 
4240 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk. dydaktyczn. i książek 

3.700 
3.700 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.800 1.800 
80148 Szkoła Podstawowa w Nętnie 1.800 1.800 

4010 
4040 
4110 
4260 
4700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup energii 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

400 
500 
500 

400 

1.800 

852 POMOC SPOŁECZNA 126 126 

85295 Pozostała działalność 126 126 

3020 

4300 

ZUK 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Zakup usług pozostałych 126 

126 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 39.697 39.697 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 33.000 601 

4010 
4170 

ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 

33.000 
601 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.697 800 

3020 

4010 
4110 
4120 

ZUK 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na FP 

5.000 
1.697 

144 

656 
90095 Pozostała działalność - 38.296 

4010 
4430 
4700 

ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 38.000 
115 

181 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.478 2.478 

92601 Pozostała działalność 2.478 2.478 



4010 
4110 
4430 

ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Różne opłaty i składki 2.478 

1.800 
678 

RAZEM 89.001 94.522 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 
po stronie wydatków kwotą: 

59.800.311,90 zł, 
64.293.446,90 zł. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


